ЧОУ «Санкт-Петербургская школа «ТТИШБ»

191180, г. Санкт-Петербург,

наб. реки Фонтанки, д.90, корп. 8,

тел. 314-97-06, т/ф. 325-71-93

E-mail: school-tv@yandex.ru

ИНН: 7810128731

ПРИКАЗ

№ 9 от 24.03.2020

«О назначении заместителя директора по информатизации обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителем директора по информатизации обучения

Шевцову Яну Алексеевну.

2. Заместителю директора по информатизации подготовить перечень

платформ, необходимых для обучения с применением

дистанционных образовательных технологий.

mailto:school-tv@yandex.ru